



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**J. LEHMANN HOLDING APS**  
**CHRISTIAN RICHARDTS VEJ 9, 4. TV., 1951 FREDERIKSBERG C**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21. juni 2018

---

Jonas Jakob Lehmann

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	J. Lehmann Holding ApS Christian Richardts Vej 9, 4. tv. 1951 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 32 30 00 73
	Stiftet: 30. september 2009
	Hjemsted: København Ø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jonas Jakob Lehmann
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2017 udviser et resultat på DKK 123.413 mod DKK 877.183 for 1. januar - 31. december 2016. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.227.032.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>		<b>120.526</b>	<b>860.815</b>
Eksterne omkostninger.....		-19.305	-6.571
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>101.221</b>	<b>854.244</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	39.652	27.959
Andre finansielle omkostninger.....	3	-16.404	-351
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>124.469</b>	<b>881.852</b>
Skat af årets resultat.....	4	-1.056	-4.669
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>123.413</b>	<b>877.183</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	103.400
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-356.865	339.982
Overført resultat.....		480.278	433.801
<b>I ALT.....</b>		<b>123.413</b>	<b>877.183</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		9.600	9.600
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>9.600</b>	<b>9.600</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		2.416.990	1.173.856
Tilgodehavende i associerede virksomheder.....		235.280	184.883
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>2.652.270</b>	<b>1.358.739</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.661.870</b>	<b>1.368.339</b>
Andre tilgodehavender.....		204.329	155.073
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>204.329</b>	<b>155.073</b>
Andre værdipapirer.....		528.334	489.078
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>528.334</b>	<b>489.078</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>424.408</b>	<b>272.598</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.157.071</b>	<b>916.749</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.818.941</b>	<b>2.285.088</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		484.195	841.060
Overført overskud.....		1.617.837	1.137.559
Forslag til udbytte.....		0	103.400
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>7</b>	<b>2.227.032</b>	<b>2.207.019</b>
Banklån.....		1.463.706	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>1.463.706</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		18.750	5.000
Gæld til associerede virksomheder.....		24.306	52.441
Selskabsskat.....		1.056	11.006
Anden gæld.....		84.091	9.622
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>128.203</b>	<b>78.069</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.591.909</b>	<b>78.069</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.818.941</b>	<b>2.285.088</b>
Eventualposter mv.	9		

## NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1)			
 <b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	39.652	27.959	
	<b>39.652</b>	<b>27.959</b>	
 <b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	16.404	351	
	<b>16.404</b>	<b>351</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.056	3.828	
Regulering af udskudt skat.....	0	841	
	<b>1.056</b>	<b>4.669</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2017.....		9.600	
Kostpris 31. december 2017.....		9.600	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		9.600	

## NOTER

					Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>6</b>
		Kapitalandele i associerede virksomheder		Tilgodehavende i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2017.....		332.795		184.885	
Tilgang.....		1.600.000		50.395	
<b>Kostpris 31. december 2017.....</b>		<b>1.932.795</b>		<b>235.280</b>	
Opskrivninger 1. januar 2017.....		841.060		0	
Udloddet resultat .....		-400.000		0	
Årets opskrivninger .....		121.034		0	
<b>Opskrivninger 31. december 2017.....</b>		<b>562.094</b>		<b>0</b>	
Afskrivninger på goodwill.....		77.899		0	
<b>Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2017.....</b>		<b>77.899</b>		<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b>		<b>2.416.990</b>		<b>235.280</b>	
Værdi af indregnet goodwill.....		1.480.085			
<b>Egenkapital</b>					<b>7</b>
	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	841.060	1.137.559	103.400	2.207.019
Betalt udbytte.....				-103.400	-103.400
Forslag til årets resultatdisponering.....		-356.865	480.278		123.413
<b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>	<b>125.000</b>	<b>484.195</b>	<b>1.617.837</b>	<b>0</b>	<b>2.227.032</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>8</b>
	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Banklån.....	0	1.463.706	0	0	
	0	1.463.706	0	0	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>9</b>
Selskabet kautionerer for 20 % af gælden t.kr. 4.231 i associeret virksomhed.					
